
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E PËRFAQËSIMIT TË 

SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
1. Numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS)
M12130020A

2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit G2 CONSTRUCTION-DEGA TIRANË
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Zhvillimi i projekteve te ndetimit, instalime elektike, punime 
hidraulike, instalime te ngrohjes dhe kondicionimit te ajrit, 
instalime te tjera ndertimore, punime suvatimi, punime 
montimi nga druri dhe materiale te tjera, punime per veshje e 
dyshemeve dhe mureve, perfundimi dhe finalizimi i puneve 
te tjera te ndertesave, punimet e kulmit (catise), aktivitete te 
tjera te specializuara ndertimit p.k.t., tregtia me shumice e 
makinerive dhe pajisjeve, tregtia me shumice dhe jo e 
specializuar, ndertimi i objekteve te banimit dhe jo te 
banimit, ndertimi i rrugeve dhe autostradave, ndertimi i 
projekteve te tubacionit dhe kanalizimeve, ndertimi i 
projekteve te sherbimeve publike per energji elektrike dhe 
telekomunikime, ndertimi i projekteve te ujit, ndertimi i 
projekteve te tjera te ndertimit civil p.k.t, demolimi i 
objekteve, pergatitja e vendpunishteve, prodhimi i energjise 
elektrike, transmeti i energjise elektrike dhe shperndarja e 
saj, grumbullimi, trajnimi dhe furnizimi me uje, kanalizimi 
etj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Pranë Diges se Liqenit Artificial, 
kulla 2, hyrja C, Ap.21, kati 7, me numer pasurie 
nr.8/400+3-22, z.kadastrale 8270 

JETON GECAJ8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  22/09/2021            Deri:  22/09/2026



9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
ILIR GASHI10.Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
 Afati i emërimit                Nga:  22/09/2021            Deri:  22/09/2026

11.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12.Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13.Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: G2 CONSTRUCTION-DEGA TIRANË

E-Mail:  ilir.gashi@g2construction.info 
Telefon: +38349931596  

14.Statusi: Aktiv

15.Të dhënat e shoqërisë së huaj
16.Emri i shoqërisë G2 CONSTRUCTION SH.P.K.
17.Forma ligjore SHPK
18.Kapitali ,00
19.Data e themelimit 03/07/2018
20.Selia
21.Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

JETON GECAJ

               Nga:  03/07/2018            Deri:  
23.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

ILIR GASHI

               Nga:  03/07/2018            Deri:  
25.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Datë:09/12/2025


